別紙様式５

令和７年  月  日

宇部市長  篠 﨑 圭 二 様

              （応募者）〒

               所 在 地

               名   称

               代表者役職

               代表者氏名

               電話番号

               電子メール

 ＴＯＫＩＷＡファンタジア２０２５イルミネーション装飾業務委託に係る企画提案に

ついて、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

□ 応募用紙（別紙様式５）

□ 企画書（別紙様式６）

□ 広報素材のイメージ図（任意様式）

□ 配置図（任意様式）

□ 施工計画書（任意様式）

□ 安全面対策調書（別紙様式７）

□ 統括責任者の経歴書（別紙様式８）

□ 業務実施体制調書（別紙様式９）

□ 参考見積書（任意様式）